i Duo Codd. Vat. et Ven. Ed., pontificismerito.
k Edit. Veii., in quibus...
1Ibid., nilsibi.

5
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Obleclas populos vuttu stne nubesereno, _

Cunctorumque,animos gralia blanda fovet.

Si poscal novus hospes opem, lu ponigis escas,

Inveiiit et proprios ad lua tecia lares.

Dum satias querulum, magis obliviscilur illas,

Quas habel in patriis linibus exsul opes.

Qui sqa damna refert, gemitus subducis Habore ;

Gaudia restituens tristia cuncta fugas.

Prptegis hino nudos, illinc tu pascis egentes,

Nil tfbi reddit inops, reddit amore Deus

Horrea praemitlis, melius tua condita servans,

Quas sic diffuudis, dat paradisus opes.

Culniina lemplorum renovasti, Villice cultor ,

Cum veniet Dominus, siat labor ecce luus ;

Commissumvideo non suffodisse laleiiluin,

Sed magis optalum niullipticalur opus

Longius extentos b peragas tam digna per anuos,

Et maneat semper nomen, opime, luuin.

CAPUT XV.

Adeumdem.

Pastor opime gregis, cunctis tua pabuta prosuntd,

Qui satias animas, quani benemembra foves?

Sic avidos reddis convivas nectare lactis,

Ut scutella levet, quod cocleare solet.

CAPUT XVI.

Ad eumdem.

Currit ovis, repetens a te sua pasctia, pasior,

Qui cibus esse soles, da mihi panis opem.
CAPUT XVII.

Depictura vilis, in mensa ejus diclnm.

[Occasionecujusdam picturae, in qua ales rostro car-

pebat uvas, Yillici liberalitalem in convivas extol-
lit. ]

Vitibus intexlis ales sub palmile vernat,

Et leviter pietas carpit ab ore dapesi

Mulliplicesepulas meruit conviva lenere,

Aspicit binc uvas, iude falcrna bibit.

* Edit. Ven., subducit ab ore.
" lbid., tongius exlensos. In uno Cod. Val., lon-

gius extensus.
o Hoc poema , sicut et seq., videlur recitatuma

Fortnn. cum is a Villieo luissel convivio exceptus.
In illo suo per Germaniam in Gallias itinere , crc-

diderim Fortunatum eum Villico amicitiam iniisse,
et ab ipso affectum pturibus humanitatis, grataeque
bospitalitatis olliciis.

d ln uno Cod. Vat., pabula prmsunt, corr.
8 Edit. Ven., leiia vestra patent.
' Ibid,, apparet et Petri.
~

Hic Charentinus successUin sede ColoniensiSo-

inoeno; anlecessit vero Ebregisilum, qui, anno

£90, a rege Cliildeberto legatus fuit, ut dissidia ac

turbas raonasierii Pictaviciisis sedarel, tit refertGre-

gor. Turon., lib. x Histor. Franc, cap. 15. Perpe-
ramilaquein catalogis episcoporum Colonien.iuni
Charentinus post Ebregisilum ponitur , ut aniinad-
vertit Coinlitis, ad an. 562 , qui ibidem refert cx
Henrici Pantaleo senleiilia,i parte dt; Viris illuslri-
bus Gerinan.,sedi_seChareniiiiiimad an. 560. Illud